АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«  26  »  февраля  2019 г.
г. Печора,  Республика Коми

	№ 189

[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным  законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду» (приложение).
	2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Печора»:
- от 16.04.2015 г. № 440 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Передача муниципального имущества в аренду»;
- от 06.05.2016 г. № 375 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.04.2015 г. № 440 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Передача муниципального имущества в аренду»;
- от 19.09.2016 г. № 968 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.04.2015 г. № 440  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Передача муниципального имущества в аренду»;
- от 22.12.2016 г. № 1486 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.04.2015 г. № 440  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Передача муниципального имущества в аренду».
	. Настоящее постановление вступает в  силу со дня принятия и подлежит опубликованию и  размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	Глава муниципального района -
руководитель  администрации

                                      Н.Н. Паншина

image1.png